
Id: AMUGF-IMAHE-ZDMQG-KXCWT-NXQWV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/117/2016
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2016 rok 

Na podstawie art.18, ust.2, pk 4, pkt 9 lit.d, lit.i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2016r., poz. 446, ze zmianami), oraz art. 211, 212, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 885, ze zmianami) Rada Gminy Bobrowniki uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bobrowniki nr XI/69/2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie budżetu na 2016 
rok, zmienionej: 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 3/2016 z dnia 11.01.2016r, 

Uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr XII/77/2016 z dnia 22.01.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 6/2016 z dnia 29.01.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 8/2016 z dnia 09.02.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 13/2016 z dnia 17.02.2016r, 

Uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr XIII/78/2016 z dnia 29.01.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 21/2016 z dnia 07.03.2016r, 

Uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr XIV/86/2016 z dnia 31.03.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 26/2016 z dnia 08.04.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 27/2016 z dnia 19.04.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 29/2016 z dnia 28.04.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 32/2016 z dnia 10.05.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 33/2016 z dnia 17.05.2016r, 

Uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr XV/95/2016 z dnia 27.05.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 38/2016 z dnia 15.06.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 42/2016 z dnia 04.07.2016r, 

Uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr XVI/104/2016 z dnia 7.07.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 45/2016 z dnia 13.07.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 46/2016 z dnia 28.07.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 50/2016 z dnia 09.08.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 54/2016 z dnia 26.08.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 56/2016 z dnia 05.09.2016r, 

Uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr XVII/108/2016 z dnia 15.09.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 58/2016 z dnia 21.10.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 60/2016 z dnia 03.10.2016r, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 62/2016 z dnia 14.10.2016r, 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1. Dochody budżetu gminy na kwotę 13 233 038,96zł (było:12 941 645,39zł), z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 12 576 276,86zł (było:12 284 883,29zł), 



Id: AMUGF-IMAHE-ZDMQG-KXCWT-NXQWV. Podpisany Strona 2

- dochody majątkowe w kwocie 656 762,10zł. 

Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

w § 2.1. Wydatki budżetu gminy na kwotę 12 803 585,16zł (było: 12 512 191,59zł), z tego: 

- wydatki bieżące 11 987 217,16zł (było: 11 685 823,59zł), 

- wydatki majątkowe 816 368,00zł (było:826 368,00złł). 

Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy w 2016 roku - zał. nr 3 do 
uchwały. 

2. Zmienia się Wykaz inwestycji gminnych planowanych do realizacji w 2016r. - zał. nr 4 do uchwały. 

3. Zmienia się Zestawienie planowanych wydatków z funduszu sołeckiego w 2016 roku - zał. nr 5 do uchwały, 

4. Zmienia się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych - zał. nr 1.1 do uchwały. 

5. Zmienia się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych - zał. nr 2.1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Gradkiewicz



Id: AMUGF-IMAHE-ZDMQG-KXCWT-NXQWV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Po analizie wykonania budżetu za 3 kwartały 2016 roku, dokonano aktualizacji planu dochodów i przesunięć 
w planie wydatków budżetowych, dostosowując budżet do rzeczywistych potrzeb. 

Zgodnie z wnioskiem sołectwa Rachcin przesunięto 1 500,00zł z działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa do działu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego na wydatki w ramach funduszu 
sołeckiego w 2016r. 

Zaktualizowano plan dotacji celowych i wydatków finansowanych z dotacji na podstawie pismami z Urzędu 
Wojewódzkiego nr WFB.I.3120.3.78.2016, nr WFB.I.3120.3.77.2016/76, nr WFB.I.3120.3.76.2016, nr 
WFB.I.3120.3.75.2016 

Zmniejszono plan wydatków w działach Transport i łączność oraz Obsługa długu publicznego, zwiększono 
natomiast w działach Rolnictwo i łowiectwo, Administracja publiczna, Oświata i wychowanie, Ochrona 
zdrowia, Pomoc społeczna, Edukacyjna opieka wychowawcza i Gospodarka komunalna. 

W zakresie inwestycji zmniejszono o 10 000,00zł. środki na modernizację ulic na osiedlu Podzamcze. 



Id: AMUGF-IMAHE-ZDMQG-KXCWT-NXQWV. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/117/2016

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 27 października 2016 r.

Zalacznik1.pdf

zał. 1 

Załącznik Nr 1.1 do Uchwały Nr XVIII/117/2016

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 27 października 2016 r.

Zalacznik1.1.pdf

zał. 1.1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/117/2016

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 27 października 2016 r.

Zalacznik2.pdf

zał. 2 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XVIII/117/2016

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 27 października 2016 r.

Zalacznik2.1.pdf

zał. 2.1 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/117/2016

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 27 października 2016 r.

Zalacznik3.pdf

zał. 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/117/2016

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 27 października 2016 r.

Zalacznik4.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik1.1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik2.1.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: AMUGF-IMAHE-ZDMQG-KXCWT-NXQWV. Podpisany Strona 3

zał. 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/117/2016

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 27 października 2016 r.

Zalacznik5.pdf

zał. 5 

Zalacznik5.pdf

